
장 이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1

10000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①관 항 목

합계 2,238,285,617 178,801,795 2,417,087,412 8.0

중앙정부이전수입 1,831,143,160 86,719,744 1,917,862,904 4.7

지방교육재정교부금 1,830,209,360 82,857,918 1,913,067,278 4.5

보통교부금 1,816,081,518 48,979,438 1,865,060,956 2.7

특별교부금 14,127,842 33,878,480 48,006,322 239.8

국고보조금 933,800 3,861,826 4,795,626 413.6

국고보조금 933,800 3,861,826 4,795,626 413.6

지방자치단체이전수입 406,342,457 90,535,982 496,878,439 22.3

법정이전수입 379,813,257 86,432,570 466,245,827 22.8

지방교육세전입금 207,644,618 30,943,381 238,587,999 14.9

담배소비세전입금 57,046,909 2,933,422 59,980,331 5.1

시도세전입금 97,576,730 4,430,901△ 93,145,829 4.5△

학교용지일반회계부담금 17,545,000 20,180,000 37,725,000 115.0

지방교육재정교부금보전
금

0 36,806,668 36,806,668 순증

비법정이전수입 26,529,200 4,103,412 30,632,612 15.5

광역자치단체전입금 26,021,600 0 26,021,600 0.0

기초자치단체전입금 325,000 1,303,412 1,628,412 401.0

국고지원전입금 182,600 2,800,000 2,982,600 1,533.4

기타이전수입 800,000 1,546,069 2,346,069 193.3

민간이전수입 800,000 1,491,529 2,291,529 186.4

기부금 0 891,529 891,529 순증

기타지원금 800,000 600,000 1,400,000 75.0

자치단체간이전수입 0 54,540 54,540 순증

전입금 0 54,540 54,540 순증
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관 중앙정부이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( )

11000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

1,831,143,160 86,719,744 1,917,862,904 4.7

1,830,209,360 82,857,918 1,913,067,278 4.5

1,816,081,518 48,979,438 1,865,060,956 2.7

14,127,842 33,878,480 48,006,322 239.8

933,800 3,861,826 4,795,626 413.6

933,800 3,861,826 4,795,626 413.6

합계

지방교육재정교부금

보통교부금

특별교부금

국고보조금

국고보조금
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항 지방교육재정교부금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 중앙정부이전수입( )

11100

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,830,209,360 82,857,918 1,913,067,278 4.5

1,816,081,518 48,979,438 1,865,060,956 2.7

14,127,842 33,878,480 48,006,322 239.8

합계

보통교부금

특별교부금
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목 보통교부금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 중앙정부이전수입( )

항 지방교육재정교부금( ) 목 보통교부금( ) 정책기획관

11101

근거1.

가 지방교육재정교부금법제 조 교부금의종류와재원 및제 조. 3 ( ) 5

보통교부금의교부( )

나 년지방교육재정보통교부금예정교부알림 교육부지방교육재정과. 2014 (

-2095, 2014.4.18)

개요2.

가 보통교부금의재원 지방교육재정교부금법제 조제 항및제 항. ( 3 2 3 )

당해연도의교육세법에의한교육세세입액전액1)

당해연도의내국세총액의 의 분의 에해당하는금액2) 20.27% 100 96

나 보통교부금교부기준 지방교육재정교부금법제 조제 항. ( 5 1 )

기준재정수입액이기준재정수요액에미달하는경우그미달액을총액으로교부o

기준재정수요항목 교직원인건비 학교 교육과정운영비 교육행정비 교육- : , , ,ᆞ

복지지원비 학교시설비 유아교육비 방과후학교사업비 재정결함보전등, , , ,

기준재정수입항목 지방교육세 담배소비세 시세전입금 수업료및- : ,ᆞ ᆞ

입학금 학교용지부담금 지방교육재정교부금보전분, ,

세입내용3.

년도보통교부금확정교부금액증가 천원o 2014 : 48,979,438

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,816,081,518 48,979,438 1,865,060,956 2.7

기정액2014
①

1,865,060,956
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 48,979,438 1,816,081,518 1,865,060,956

보통교부금1. 48,979,438 1,816,081,518 1,865,060,956

정책기획관[ ] 48,979,438 1,816,081,518 1,865,060,956

가 보통교부금.
원1,865,060,956,000 -

기정 원< >1,816,081,518,000 =
48,979,438

단위 천원( : )장 이전수입 관 중앙정부이전수입 항 지방교육재정교부금 목 보통교부금( ) ( ) ( ) ( )
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목 특별교부금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 중앙정부이전수입( )

항 지방교육재정교부금( ) 목 특별교부금( ) 정책기획관

11102

근거1.

지방교육재정교부금법제 조 교부금의종류와재원 및제 조의 특별교부금의o 3 ( ) 5 2(

교부)

개요2.

가 특별교부금의재원 지방교육재정교부금법제 조제 항및제 항. ( 3 2 3 )

당해연도의내국세총액의 의 분의 에해당하는금액o 20.27% 100 4

나 특별교부금교부기준 지방교육재정교부금법제 조의 제 항. ( 5 2 1 )

국가시책사업수요지원1)

전국에걸쳐시행하는교육관련국가시책사업으로별도의재정지원계획을수립

하여지원하여야할특별한재정수요가있을때특별교부금재원의 분의100

에해당하는금액지원60

지역교육현안수요지원2)

기준재정수요액의산정방법으로포착할수없는특별한지역현안수요가있거나

재정수입의감소가있을때특별교부금재원의 분의 에해당하는금액100 30

지원

재해대책수요지원3)

보통교부금의산정기일후에발생한재해로인하여특별한재정수요가있거나

재정수입의감소가있을때특별교부금재원의 분의 에해당하는금액100 10

지원

세입내용3.

마이스터고지원조성등 건특별교부금사업비 천원o 62 : 33,878,480

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

14,127,842 33,878,480 48,006,322 239.8

기정액2014
①

48,006,322
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 33,878,480 14,127,842 48,006,322

특별교부금1. 33,878,480 14,127,842 48,006,322

정책기획관[ ] 33,878,480 14,127,842 48,006,322

가 마이스터고지원조성. 원5,200,000,000 = 5,200,000

나 학교체육내실화. 원2,787,011,000 = 2,787,011

다 중리초다목적교실 강당 증축. ( ) 원2,282,000,000 = 2,282,000

라 대구공고외 교수능시험학교시설. 13
개선

원2,240,000,000 = 2,240,000

마 행복학교박람회. 원2,000,000,000 = 2,000,000

바 일반고교육역량강화사업. 원1,914,000,000 = 1,914,000

사 대구고야구장보수. 원1,897,000,000 = 1,897,000

아 체육고전천후육상시설설치. 원1,701,000,000 = 1,701,000

자 학교폭력예방및대책지원. 원1,566,627,000 = 1,566,627

차 학산중특별교실및다목적교실 강당. ( )
증축 년차분(2 )

원1,423,000,000 = 1,423,000

카 현풍고급식시설개선. 원1,418,000,000 = 1,418,000

타 특수교육여건개선. 원1,371,195,000 = 1,371,195

파 예술교육활성화. 원1,054,000,000 = 1,054,000

하 남덕초다목적실증축. 원965,000,000 = 965,000

거 창의경영학교지원. 원903,000,000 = 903,000

너 중학교자유학기제도입. 원871,000,000 = 871,000

더 초 중등진로교육지원사업추진. · 원811,909,000 = 811,909

러 학업중단예방및학교밖청소년지원. 원662,000,000 = 662,000

머 기초학력향상지원. 원653,700,000 = 653,700

버 학생건강안전강화. 원625,104,000 = 625,104

서 대입전형체계화지원. 원591,000,000 = 591,000

어 특성화고취업역량강화.
원873,324,000 -

기정 원< >389,391,000 =
483,933

저 다문화학생교육지원. 원351,000,000 = 351,000

처 창의인성교육강화. 원333,250,000 = 333,250

단위 천원( : )장 이전수입 관 중앙정부이전수입 항 지방교육재정교부금 목 특별교부금( ) ( ) ( ) ( )
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

커 교육과정운영내실화. 원281,000,000 = 281,000

터 과학교육활성화. 원261,000,000 = 261,000

퍼 영어교육방송지원. EBS 원261,000,000 = 261,000

허 창의교육을위한학생평가시스템구축. 원243,000,000 = 243,000

고 지방교육행 재정통합시스템운영. · 원222,295,000 = 222,295

노 교원의교육전념여건조성및전문성제.
고

원216,762,000 = 216,762

도 핵심교과서모형개발. 원207,426,000 = 207,426

로 학부모교육참여지원. 원201,700,000 = 201,700

모 교육행정정보서비스구축. 원196,327,000 = 196,327

보 대안교육활성화. 원185,540,000 = 185,540

소 방과후학교활성화. 원185,000,000 = 185,000

오 초중등이러닝활성화사업. 원185,000,000 = 185,000

조 토요스포츠강사지원.
원421,200,000 -

기정 원< >254,592,000 =
166,608

초 구축운영. EBSm 원128,000,000 = 128,000

코 탈북학생교육지원. 원125,000,000 = 125,000

토 유아교육역량강화기반조성. 원115,200,000 = 115,200

포 영어교사심화연수.
원543,871,000 -

기정 원< >429,000,000 =
114,871

호 활용농산어촌교육여건개선. ICT 원103,785,000 = 103,785

구 국제교류활성화. 원81,015,000 = 81,015

누 신암초다양한학교운동장조성. 원80,000,000 = 80,000

두 체육에소질을갖고있는학생지원. 원60,000,000 = 60,000

루 특성화고산업현장중심교육강화. 원60,000,000 = 60,000

무 초중등학교교육정보공시제운영. 원55,867,000 = 55,867

부 지방교육재정연구센터운영. 원55,000,000 = 55,000

수 농산어촌교육지원 콘텐츠개발. ICT 원30,000,000 = 30,000

우 행복교육모니터링운영. 원26,000,000 = 26,000

주 국가수준학업성취도평가시행및관리. 원25,390,000 = 25,390

단위 천원( : )장 이전수입 관 중앙정부이전수입 항 지방교육재정교부금 목 특별교부금( ) ( ) ( ) ( )
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

추 학교급식안전관리. 원25,200,000 = 25,200

쿠 시도교육청평가. 원22,941,000 = 22,941

투 장애학생취업 창업교육지원. · 원16,000,000 = 16,000

푸 에너지진단용역지원. 원11,200,000 = 11,200

후 여학생체육활동지원. 원6,783,000 = 6,783

그 년지방교육행 재정통합시스. 2013 ·
템 에듀파인 운영집행잔액감교부( )

원-5,173,000 = 5,173△

느 년지방교육재정연구센터운영. 2013
집행잔액감교부

원-13,369,000 = 13,369△

드 년 교과서온라인전송집행잔. 2013 e-
액감교부

원-75,996,000 = 75,996△

르 영어회화전문강사.
원3,449,600,000 -

기정 원< >3,639,160,000 =
189,560△

므 년국가영어능력평가시험. 2013 (2.3
급 개발집행잔액감교부)

원-375,061,000 = 375,061△

브 특성화고장학금지원.
원3,394,000,000 -

기정 원< >6,916,000,000 =
3,522,000△

단위 천원( : )장 이전수입 관 중앙정부이전수입 항 지방교육재정교부금 목 특별교부금( ) ( ) ( ) ( )
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항 국고보조금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 중앙정부이전수입( )

11200

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

933,800 3,861,826 4,795,626 413.6

933,800 3,861,826 4,795,626 413.6

합계

국고보조금
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목 국고보조금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 중앙정부이전수입( )

항 국고보조금( ) 목 국고보조금( ) 행정국행정회계과

11201

근거1.

가 지방재정법제 조 보조금의교부 제 항. 23 ( ) 1

나 보조금의예산및관리에관한법률및같은법시행령.

세입내용2.

가 초등돌봄교실운영 천원. : 3,756,500

나 지속가능발전교육 천원. : 7,000

다 공공도서관운영활성화지원 천원. : 16,000

라 학교스포츠강사지원 천원. : 231,638△

마 전국소년체전훈련비지원 천원. : 313,964

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

933,800 3,861,826 4,795,626 413.6

기정액2014
①

4,795,626
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 3,861,826 933,800 4,795,626

국고보조금1. 3,861,826 933,800 4,795,626

교육국창의인성교육과[ ] 3,756,500 0 3,756,500

가 초등돌봄교실시설개선확충. 원3,756,500,000 = 3,756,500

교육국과학직업정보과[ ] 7,000 51,000 58,000

가 환경체험프로그램운영.
원42,000,000 -

기정 원< >35,000,000 =
7,000

교육국평생체육보건과[ ] 98,326 793,800 892,126

가 공공도서관다문화서비스지원. 원16,000,000 = 16,000

나 학교스포츠강사지원.
원562,162,000 -

기정 원< >793,800,000 =
231,638△

다 전국소년체전훈련비지원. 원313,964,000 = 313,964

단위 천원( : )장 이전수입 관 중앙정부이전수입 항 국고보조금 목 국고보조금( ) ( ) ( ) ( )
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관 지방자치단체이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( )

12000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

406,342,457 90,535,982 496,878,439 22.3

379,813,257 86,432,570 466,245,827 22.8

207,644,618 30,943,381 238,587,999 14.9

57,046,909 2,933,422 59,980,331 5.1

97,576,730 4,430,901△ 93,145,829 4.5△

17,545,000 20,180,000 37,725,000 115.0

0 36,806,668 36,806,668 순증

26,529,200 4,103,412 30,632,612 15.5

26,021,600 0 26,021,600 0.0

325,000 1,303,412 1,628,412 401.0

182,600 2,800,000 2,982,600 1,533.4

합계

법정이전수입

지방교육세전입금

담배소비세전입금

시도세전입금

학교용지일반회계부담금

지방교육재정교부금보전금

비법정이전수입

광역자치단체전입금

기초자치단체전입금

국고지원전입금
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항 법정이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

12100

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

379,813,257 86,432,570 466,245,827 22.8

207,644,618 30,943,381 238,587,999 14.9

57,046,909 2,933,422 59,980,331 5.1

97,576,730 4,430,901△ 93,145,829 4.5△

17,545,000 20,180,000 37,725,000 115.0

0 36,806,668 36,806,668 순증

합계

지방교육세전입금

담배소비세전입금

시도세전입금

학교용지일반회계부담금

지방교육재정교부금보전금
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목 지방교육세전입금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

항 법정이전수입( ) 목 지방교육세전입금( ) 정책기획관

12101

근거1.

가 지방교육재정교부금법제 조 지방자치단체의부담. 11 ( )

나 년지방교육재정보통교부금확정교부알림 교육부지방교육재정과. 2014 (

-2095, 2014.4.18)

개요2.

가 지방교육세전입금의재원 지방교육재정교부금법제 조제 항제 호. ( 11 2 1 )

지방세법제 조에따른지방교육세전액으로과세표준및세율은다음과같음o 151

등록면허세 취득세및재산세액의 분의- , 100 20

레저세액의 분의- 100 40

주민세균등분의 분의- 100 25

자동차세액의 분의- 100 30

담배소비세액의 분의- 100 50

나 전입금의교부및정산 지방교육재정교부금법제 조제 항및제 항. ( 11 2 3 )

매 회계연도일반회계예산에계상하여교육비특별회계로전출1)

예산액과결산액의차액으로인한전출금은늦어도다음다음연도의예산에2)

계상하여정산

세입내용3.

교육비특별회계의본예산편성액보다 년도지방교육재정보통교부금기준o 2014

재정수입액증가 천원: 30,943,381

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

207,644,618 30,943,381 238,587,999 14.9

기정액2014
①

238,587,999
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 30,943,381 207,644,618 238,587,999

지방교육세전입금1. 30,943,381 207,644,618 238,587,999

정책기획관[ ] 30,943,381 207,644,618 238,587,999

가 지방교육세전입금.
원238,587,999,000 -

기정 원< >207,644,618,000 =
30,943,381

단위 천원( : )장 이전수입 관 지방자치단체이전수입 항 법정이전수입 목 지방교육세전입금( ) ( ) ( ) ( )
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목 담배소비세전입금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

항 법정이전수입( ) 목 담배소비세전입금( ) 정책기획관

12102

근거1.

가 지방교육재정교부금법제 조 지방자치단체의부담. 11 ( )

나 년지방교육재정보통교부금확정교부알림 교육부지방교육재정과. 2014 (

-2095, 2014.4.18)

개요2.

가 담배소비세전입금의재원 지방교육재정교부금법제 조제 항제 호. ( 11 2 2 )

담배소비세액의 분의 에해당하는금액100 45

나 전입금의교부및정산 지방교육재정교부금법제 조제 항및제 항. ( 11 2 3 )

매 회계연도일반회계예산에계상하여교육비특별회계로전출1)

예산액과결산액의차액으로인한전출금은늦어도다음다음연도의예산에2)

계상하여정산

세입내용3.

교육비특별회계의본예산편성액보다 년도지방교육재정보통교부금기준o 2014

재정수입액증가 천원: 2,933,422

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

57,046,909 2,933,422 59,980,331 5.1

기정액2014
①

59,980,331
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 2,933,422 57,046,909 59,980,331

담배소비세전입금1. 2,933,422 57,046,909 59,980,331

정책기획관[ ] 2,933,422 57,046,909 59,980,331

가 담배소비세전입금.
원59,980,331,000 -

기정 원< >57,046,909,000 =
2,933,422

단위 천원( : )장 이전수입 관 지방자치단체이전수입 항 법정이전수입 목 담배소비세전입금( ) ( ) ( ) ( )
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목 시도세전입금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

항 법정이전수입( ) 목 시도세전입금( ) 정책기획관

12103

근거1.

가 지방교육재정교부금법제 조 지방자치단체의부담. 11 ( )

나 년지방교육재정보통교부금확정교부알림 교육부지방교육재정과. 2014 (

-2095, 2014.4.18)

개요2.

가 시도세전입금의재원 지방교육재정교부금법제 조제 항제 호. ( 11 2 3 )

시세총액의 분의 에해당하는금액- 100 5

나 전입금의교부및정산 지방교육재정교부금법제 조제 항및제 항. ( 11 2 3 )

매 회계연도일반회계예산에계상하여교육비특별회계로전출1)

예산액과결산액의차액으로인한전출금은늦어도다음다음연도의예산에2)

계상하여정산

세입내용3.

교육비특별회계의본예산편성액보다 년도지방교육재정보통교부금기준o 2014

재정수입액감소 천원: 4,430,901△

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

97,576,730 4,430,901△ 93,145,829 4.5△

기정액2014
①

93,145,829
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 4,430,901△ 97,576,730 93,145,829

시 도세전입금1. · 4,430,901△ 97,576,730 93,145,829

정책기획관[ ] 4,430,901△ 97,576,730 93,145,829

가 시 도세전입금. ·
원93,145,829,000 -

기정 원< >97,576,730,000 =
4,430,901△

단위 천원( : )장 이전수입 관 지방자치단체이전수입 항 법정이전수입 목 시도세전입금( ) ( ) ( ) ( )
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목 학교용지일반회계부담금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

항 법정이전수입( ) 목 학교용지일반회계부담금( ) 정책기획관

12104

근거1.

가 학교용지확보등에관한특례법및같은법시행령.

나 년지방교육재정보통교부금확정교부알림 교육부지방교육재정과. 2014 (

-2095, 2014.4.18)

개요2.

학교용지의조성 개발및부담금o ·

세대규모이상의개발사업을시행하는자는개발사업의시행을위하여- 300

수립하는계획에학교용지의조성 개발에관한사항을포함시켜야함·

학교용지를확보하는데소요되는경비는일반회계와교육비특별회계가각각-

분의 씩부담함2 1

세입내용3.

교육비특별회계본예산편성액보다 년도지방교육재정보통교부금기준o 2014

재정수입액증가 한천중 월배 초 천원( , 3 ) : 20,180,000

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

17,545,000 20,180,000 37,725,000 115.0

기정액2014
①

37,725,000
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 20,180,000 17,545,000 37,725,000

학교용지일반회계부담금1. 20,180,000 17,545,000 37,725,000

정책기획관[ ] 20,180,000 17,545,000 37,725,000

가 학교용지일반회계부담금.
원37,725,000,000 -

기정 원< >17,545,000,000 =
20,180,000

단위 천원( : )장 이전수입 관 지방자치단체이전수입 항 법정이전수입 목 학교용지일반회계부담금( ) ( ) ( ) ( )
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목 지방교육재정교부금보전금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

항 법정이전수입( ) 목 지방교육재정교부금보전금( ) 정책기획관

12105

근거1.

가 지방교육재정교부금법 같은법시행령및같은법시행규칙. ,

나 지방세법제 조제 항및같은법시행령제 조제 항. 69 2 75 1

다 년지방교육재정보통교부금확정교부알림 교육부지방교육재정과. 2014 (

-2095, 2014.4.18)

개요2.

가 취득세율인하에따른지방세결손액보전방안으로지방세법이개정됨에따라.

감소된지방교육재정교부금의보전분

나 납입관리자 서울특별시 가각시 도교육청의금고에매월납입. ( ) ·

세입내용3.

지방교육재정교부금보전금 천원o : 36,806,668

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 36,806,668 36,806,668 순증

기정액2014
①

36,806,668
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 36,806,668 0 36,806,668

지방교육재정교부금보전금1. 36,806,668 0 36,806,668

정책기획관[ ] 36,806,668 0 36,806,668

가 지방교육재정교부금보전금. 천원36,806,668,000 = 36,806,668

단위 천원( : )장 이전수입 관 지방자치단체이전수입 항 법정이전수입 목 지방교육재정교부금보전금( ) ( ) ( ) ( )
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항 비법정이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

12200

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

26,529,200 4,103,412 30,632,612 15.5

26,021,600 0 26,021,600 -

325,000 1,303,412 1,628,412 401.0

182,600 2,800,000 2,982,600 1,533.4

합계

광역자치단체전입금

기초자치단체전입금

국고지원전입금
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목 기초자치단체전입금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

항 비법정이전수입( ) 목 기초자치단체전입금( ) 행정국행정회계과

12202

근거1.

가 지방교육재정교부금법제 조 지방자치단체의부담 제 항. 11 ( ) 6

나 지방자치단체의교육경비보조에관한규정.

세입내용2.

다양한학교운동장조성사업비등 개사업 천원o 5 : 1,303,412

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

325,000 1,303,412 1,628,412 401.0

기정액2014
①

1,628,412
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 1,303,412 325,000 1,628,412

기초자치단체전입금1. 1,303,412 325,000 1,628,412

교육국교육과정운영과[ ] 280,000 0 280,000

가 교육국제화특구운영. 원280,000,000 = 280,000

교육국평생체육보건과[ ] 300,000 0 300,000

가 다양한학교운동장조성. 원300,000,000 = 300,000

행정국교육시설지원단[ ] 709,412 0 709,412

가 학산중다목적교실 강당 및특별교실. ( )
증축

원709,412,000 = 709,412

대구광역시남부교육지원청[ ] 10,000 0 10,000

가 창의인성개발캠프운영. 원10,000,000 = 10,000

대구광역시립두류도서관[ ] 4,000 0 4,000

가 달서구우수평생학습프로그램운영. 원4,000,000 = 4,000

단위 천원( : )장 이전수입 관 지방자치단체이전수입 항 비법정이전수입 목 기초자치단체전입금( ) ( ) ( ) ( )
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목 국고지원전입금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 지방자치단체이전수입( )

항 비법정이전수입( ) 목 국고지원전입금( ) 행정국행정회계과

12203

근거1.

가 지방재정법제 조 보조금의교부 제 항. 23 ( ) 1

나 지방자치단체의교육경비보조에관한규정.

세입내용2.

다양한학교운동장조성사업비 천원o : 2,800,000

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

182,600 2,800,000 2,982,600 1,533.4

기정액2014
①

2,982,600
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 2,800,000 182,600 2,982,600

국고지원전입금1. 2,800,000 182,600 2,982,600

교육국평생체육보건과[ ] 2,800,000 72,600 2,872,600

가 다양한학교운동장조성. 원2,800,000,000 = 2,800,000

단위 천원( : )장 이전수입 관 지방자치단체이전수입 항 비법정이전수입 목 국고지원전입금( ) ( ) ( ) ( )
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관 기타이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( )

16000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

800,000 1,546,069 2,346,069 193.3

800,000 1,491,529 2,291,529 186.4

0 891,529 891,529 순증

800,000 600,000 1,400,000 75.0

0 54,540 54,540 순증

0 54,540 54,540 순증

합계

민간이전수입

기부금

기타지원금

자치단체간이전수입

전입금
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항 민간이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 기타이전수입( )

16100

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

800,000 1,491,529 2,291,529 186.4

0 891,529 891,529 순증

800,000 600,000 1,400,000 75.0

합계

기부금

기타지원금
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목 기부금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 기타이전수입( )

항 민간이전수입( ) 목 기부금( ) 행정국학교운영지원과

16101

근거1.

학교시설기부채납협약체결 학교운영지원과o ( -1677,2014.3.10)

세입내용2.

가 기부자 침산 동주택재건축정비조합. : 2

나 침산초교실 실증축비 천원. 3 : 891,529

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 891,529 891,529 순증

기정액2014
①

891,529
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 891,529 0 891,529

기부금1. 891,529 0 891,529

행정국학교운영지원과[ ] 891,529 0 891,529

가 주택재건축에따른소요교실증축기부.
금

원891,529,000 = 891,529

단위 천원( : )장 이전수입 관 기타이전수입 항 민간이전수입 목 기부금( ) ( ) ( ) ( )
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목 기타지원금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 기타이전수입( )

항 민간이전수입( ) 목 기타지원금( ) 행정국행정회계과

16102

근거1.

교육부 시 도교육청금고지정기준에관한예규o ·「 」

세입내용2.

금고협력사업지원금 천원o : 600,000

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

800,000 600,000 1,400,000 75.0

기정액2014
①

1,400,000
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 600,000 800,000 1,400,000

기타지원금1. 600,000 800,000 1,400,000

행정국행정회계과[ ] 600,000 0 600,000

가 금고협력사업지원금. 원600,000,000 = 600,000

단위 천원( : )장 이전수입 관 기타이전수입 항 민간이전수입 목 기타지원금( ) ( ) ( ) ( )
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항 자치단체간이전수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 기타이전수입( )

16200

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 54,540 54,540 순증

0 54,540 54,540 순증

합계

전입금
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목 전입금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 이전수입( ) 관 기타이전수입( )

항 자치단체간이전수입( ) 목 전입금( )

16201

근거1.

가 단위학교교육과정담당교원의핵심성취기준연수추진.

충청북도교육청중등교육과( -5479,2014.5.1.)

나 일반고교육역량강화사업추진협조요청.

교육부학교정책과( -2100,2014.4.3)

다 역사교과연구회지원금전출을위한통장사본송부협조. 2014

충남교육청학생생활지원과( -5361,2014.4.16)

라 꿈과끼를키워주는체육예술 음 미 창의 인성교육자료개발계획안내. , ( / ) ·

서울특별시교육과정정책과( -7984,2013.11.1)

세입내용2.

가 교육과정담당자핵심성취기준연수비 천원. : 4,000

나 일반고교육역량강화컨설팅양성 천원. : 23,540

다 역사교육강화및독도교육 천원. : 13,000

라 창의인성교육자료연수 천원. : 14,000

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 54,540 54,540 순증

기정액2014
①

54,540
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 54,540 0 54,540

자치단체간이전수입1. 54,540 0 54,540

교육국교육과정운영과[ ] 40,540 0 40,540

가 교육과정담당자핵심성취기준연수. 원4,000,000 = 4,000

나 일반고교육역량강화컨설턴트양성. 원23,540,000 = 23,540

다 역사교육강화및독도교육. 원13,000,000 = 13,000

교육국창의인성교육과[ ] 14,000 0 14,000

가 창의인성교육자료연수. 원14,000,000 = 14,000

단위 천원( : )장 이전수입 관 기타이전수입 항 자치단체간이전수입 목 전입금( ) ( ) ( ) ( )
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장 자체수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1

20000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①관 항 목

합계 67,908,040 2,383,535 70,291,575 3.5

교수 학습활동수입- 47,264,680 0 47,264,680 0.0

기본적교육수입 47,264,680 0 47,264,680 0.0

입학금 173,971 0 173,971 0.0

수업료 47,090,709 0 47,090,709 0.0

행정활동수입 1,740,142 52,770 1,792,912 3.0

사용료및수수료수입 1,740,142 52,770 1,792,912 3.0

사용료수입 1,475,312 52,770 1,528,082 3.6

수수료수입 264,830 0 264,830 0.0

자산수입 1,454,246 175,715 1,629,961 12.1

자산임대수입 152,721 0 152,721 0.0

임대료수입 152,721 0 152,721 0.0

자산매각대 1,301,525 175,715 1,477,240 13.5

토지매각 1,280,125 50,843 1,330,968 4.0

기타유형자산매각 21,400 0 21,400 0.0

무형자산매각 0 124,872 124,872 순증

이자수입 11,005,650 0 11,005,650 0.0

이자수입 11,005,650 0 11,005,650 0.0

이자수입 11,005,650 0 11,005,650 0.0

금융자산회수 510,000 0 510,000 0.0

보증금회수 510,000 0 510,000 0.0

보증금회수 510,000 0 510,000 0.0

기타수입 5,933,322 2,155,050 8,088,372 36.3

제재금수입 119,000 0 119,000 0.0

위약금 92,000 0 92,000 0.0

과태료 27,000 0 27,000 0.0
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예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①관 항 목

기타수입 1,500,000 2,155,050 3,655,050 143.7

그외수입 1,500,000 2,155,050 3,655,050 143.7

과년도수입 4,314,322 0 4,314,322 0.0

과년도수입 4,314,322 0 4,314,322 0.0
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관 행정활동수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( )

22000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

1,740,142 52,770 1,792,912 3.0

1,740,142 52,770 1,792,912 3.0

1,475,312 52,770 1,528,082 3.6

264,830 0 264,830 0.0

합계

사용료및수수료수입

사용료수입

수수료수입
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항 사용료및수수료수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( ) 관 행정활동수입( )

22100

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,740,142 52,770 1,792,912 3.0

1,475,312 52,770 1,528,082 3.6

264,830 0 264,830 -

합계

사용료수입

수수료수입
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목 사용료수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( ) 관 행정활동수입( )

항 사용료및수수료수입( ) 목 사용료수입( ) 행정국행정회계과

22101

근거1.

대구광역시교육비특별회계소관공유재산관리조례제 조o 20

세입내용2.

시교육청주차장사용료증액o

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,475,312 52,770 1,528,082 3.6

기정액2014
①

1,528,082
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 52,770 1,475,312 1,528,082

사용료수입1. 52,770 1,475,312 1,528,082

행정국총무과[ ] 52,770 66,600 119,370

가 주차장사용료.
원119,370,000 -

기정 원< >66,600,000 =
52,770

단위 천원( : )장 자체수입 관 행정활동수입 항 사용료및수수료수입 목 사용료수입( ) ( ) ( ) ( )
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관 자산수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( )

23000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

1,454,246 175,715 1,629,961 12.1

152,721 0 152,721 0.0

152,721 0 152,721 0.0

1,301,525 175,715 1,477,240 13.5

1,280,125 50,843 1,330,968 4.0

21,400 0 21,400 0.0

0 124,872 124,872 순증

합계

자산임대수입

임대료수입

자산매각대

토지매각

기타유형자산매각

무형자산매각
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항 자산매각대

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( ) 관 자산수입( )

23200

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,301,525 175,715 1,477,240 13.5

1,280,125 50,843 1,330,968 4.0

21,400 0 21,400 -

0 124,872 124,872 순증

합계

토지매각

기타유형자산매각

무형자산매각
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목 토지매각

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( ) 관 자산수입( )

항 자산매각대( ) 목 토지매각( ) 행정국행정회계과

23201

근거1.

가 공유재산및물품관리법및동법시행령.

나 손실보상협의요청승낙통보 달성교육지원청행정지원과. ( -1029, 2014.2.5.)

다 도시관리계획결정 변경 대구광역시달서구고시제 호. ( )( 2013-83 ,

2013.11.20.)

세입내용2.

가 화원초테크노폴리스진입도로편입부지 매각. (1,255 )㎡

나 감정평가액감소로인한구대구남중토지 매각대금감액. . (824 )㎡

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,280,125 50,843 1,330,968 4.0

기정액2014
①

1,330,968
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 50,843 1,280,125 1,330,968

학교토지매각1. 50,843 1,280,125 1,330,968

행정국학교운영지원과[ ] 1,867△ 1,254,000 1,252,133

가 구 대구남중토지매각. ( )
원1,252,133,000 -

기정 원< >1,254,000,000 =
1,867△

대구광역시달성교육지원청[ ] 52,710 0 52,710

가 화원초테크노폴리스진입도로편입부.
지매각

원52,710,000 = 52,710

단위 천원( : )장 자체수입 관 자산수입 항 자산매각대 목 토지매각( ) ( ) ( ) ( )
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목 무형자산매각

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( ) 관 자산수입( )

항 자산매각대( ) 목 무형자산매각( ) 행정국행정회계과

23205

근거1.

공유재산및물품관리법제 조및제 조o 28 36

세입내용2.

전화보증금회수수입o

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 124,872 124,872 순증

기정액2014
①

124,872
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 124,872 0 124,872

전신전화보증금회수1. 124,872 0 124,872

행정국행정회계과[ ] 124,872 0 124,872

가 전화가입해지보증금. 원124,872,000 = 124,872

단위 천원( : )장 자체수입 관 자산수입 항 자산매각대 목 무형자산매각( ) ( ) ( ) ( )
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관 기타수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( )

27000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

5,933,322 2,155,050 8,088,372 36.3

119,000 0 119,000 0.0

92,000 0 92,000 0.0

27,000 0 27,000 0.0

1,500,000 2,155,050 3,655,050 143.7

1,500,000 2,155,050 3,655,050 143.7

4,314,322 0 4,314,322 0.0

4,314,322 0 4,314,322 0.0

합계

제재금수입

위약금

과태료

기타수입

그외수입

과년도수입

과년도수입
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항 기타수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( ) 관 기타수입( )

27200

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,500,000 2,155,050 3,655,050 143.7

1,500,000 2,155,050 3,655,050 143.7

합계

그외수입
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목 그외수입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 자체수입( ) 관 기타수입( )

항 기타수입( ) 목 그외수입( ) 행정국행정회계과

27203

근거1.

가 보조금관리에관한법률제 조. 31

나 지방재정법제 조 지난회계연도수입과지출금의반납. 65 ( )

다 공익법인의설립운영에관한법률제 조및동법시행령제 조. . 13 25

세입내용2.

가 누리과정어린이집보육료지원비잔액반납액 천원. : 1,937,299

나 비장애아방과후보육료지원비잔액반납액 천원. : 65,705

다 기초학력향상지원집행잔액반납액 천원. : 85,886

라 장학법인 기봉장학회 재단 해산에따른잔여재산귀속금 천원. ' ( )' : 66,160

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

1,500,000 2,155,050 3,655,050 143.7

기정액2014
①

3,655,050
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 2,155,050 1,500,000 3,655,050

그외수입1. 2,155,050 1,500,000 3,655,050

행정국행정회계과[ ] 2,155,050 1,500,000 3,655,050

가 그외수입.
원3,655,050,000 -

기정 원< >1,500,000,000 =
2,155,050

단위 천원( : )장 자체수입 관 기타수입 항 기타수입 목 그외수입( ) ( ) ( ) ( )
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장 차입

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1

30000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①관 항 목

합계 72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

지방교육채 72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

지방교육채 72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

금융기관차입금 72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△
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관 지방교육채

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 차입( )

31000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

합계

지방교육채

금융기관차입금
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항 지방교육채

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 차입( ) 관 지방교육채( )

31100

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

합계

금융기관차입금
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목 금융기관차입금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 차입( ) 관 지방교육채( )

항 지방교육채( ) 목 금융기관차입금( ) 행정국행정회계과

31102

근거1.

가 년학교신설비등확정교부에따른지방교육채발행변경승인신청. 2014

교육부지방교육재정과( -2577,2014.5.16)

나 년도학교신설비등확정교부에따른지방교육채발행승인알림. 2014

정책기획관( -3757,2014.6.11)

개요2.

년 예정교부시승인된학교신설비지방교육채발행규모를확정교부시감액o 2014

세입내용3.

지방교육채감액부분을보통교부금으로대체o

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

72,511,000 45,921,000△ 26,590,000 63.3△

기정액2014
①

26,590,000
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 45,921,000△ 72,511,000 26,590,000

금융기관차입금1. 45,921,000△ 72,511,000 26,590,000

행정국행정회계과[ ] 45,921,000△ 72,511,000 26,590,000

가 학교신설지방교육채.
원26,590,000,000 -

기정 원< >72,511,000,000 =
45,921,000△

단위 천원( : )장 차입 관 지방교육채 항 지방교육채 목 금융기관차입금( ) ( ) ( ) ( )
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장 기타

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1

40000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①관 항 목

합계 52,439,343 5,399,670 57,839,013 10.3

전년도이월금 52,439,343 5,399,670 57,839,013 10.3

순세계잉여금 52,439,343 5,257,404 57,696,747 10.0

순세계잉여금 52,439,343 5,257,404 57,696,747 10.0

보조금사용잔액 0 142,266 142,266 순증

자치단체보조금사용잔액 0 139,966 139,966 순증

기타지원금사용잔액 0 2,300 2,300 순증
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관 전년도이월금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 기타( )

41000

예산액□
단위 천원( : )

과목 기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①항 목

52,439,343 5,399,670 57,839,013 10.3

52,439,343 5,257,404 57,696,747 10.0

52,439,343 5,257,404 57,696,747 10.0

0 142,266 142,266 순증

0 139,966 139,966 순증

0 2,300 2,300 순증

합계

순세계잉여금

순세계잉여금

보조금사용잔액

자치단체보조금사용잔액

기타지원금사용잔액
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항 순세계잉여금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 기타( ) 관 전년도이월금( )

41100

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

52,439,343 5,257,404 57,696,747 10.0

52,439,343 5,257,404 57,696,747 10.0

합계

순세계잉여금
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목 순세계잉여금

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 기타( ) 관 전년도이월금( )

항 순세계잉여금( ) 목 순세계잉여금( ) 행정국행정회계과

41101

근거1.

년도교육비특별회계예산편성방침o 2014

개요2.

가 년도교육비특별회계결산에따른순세계잉여금발생분. 2013

나 년도결산결과발생한세계잉여금중이월액과보조금 국고및지방자치. 2013 (

단체 집행잔액을제외한금액)

세입내용3.

순세계잉여금증액o

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

52,439,343 5,257,404 57,696,747 10.0

기정액2014
①

57,696,747
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 5,257,404 52,439,343 57,696,747

순세계잉여금1. 5,257,404 52,439,343 57,696,747

행정국행정회계과[ ] 5,257,404 52,439,343 57,696,747

가 순세계잉여금.
원57,696,747,000 -

기정 원< >52,439,343,000 =
5,257,404

단위 천원( : )장 기타 관 전년도이월금 항 순세계잉여금 목 순세계잉여금( ) ( ) ( ) ( )
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항 보조금사용잔액

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 기타( ) 관 전년도이월금( )

41200

예산액□
단위 천원( : )

목
기정액2014
①

차추경2014 1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 142,266 142,266 순증

0 139,966 139,966 순증

0 2,300 2,300 순증

합계

자치단체보조금사용잔액

기타지원금사용잔액
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목 자치단체보조금사용잔액

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 기타( ) 관 전년도이월금( )

항 보조금사용잔액( ) 목 자치단체보조금사용잔액( ) 행정국행정회계과

41202

근거1.

지방자치단체의교육경비보조에관한규정o

개요2.

회계연도교육비특별회계결산결과자치단체보조금사용잔액발생분o 2013

세입내용3.

가 대체전경기장보수공사사용잔액 천원. 3 : 95,302

나 대표도서관운영지원금사용잔액 천원. : 44,664

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 139,966 139,966 순증

기정액2014
①

139,966
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 139,966 0 139,966

자치단체보조금사용잔액1. 139,966 0 139,966

교육국평생체육보건과[ ] 95,302 0 95,302

가 대체전경기장개보수공사집행잔액. 3 원95,302,240 = 95,302

대구광역시립중앙도서관[ ] 44,664 0 44,664

가 대표도서관운영지원금사용잔액. 원44,664,150 = 44,664

단위 천원( : )장 기타 관 전년도이월금 항 보조금사용잔액 목 자치단체보조금사용잔액( ) ( ) ( ) ( )
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목 기타지원금사용잔액

예산구분 년도 차추경예산( )2014 1 장 기타( ) 관 전년도이월금( )

항 보조금사용잔액( ) 목 기타지원금사용잔액( )

41204

근거1.

한국콘텐츠진흥원게임문화산업팀o -468(2013.3.1)

개요2.

가 내용 센터게임과몰입예방상담전문인력지원사용잔액. : Wee

나 납부처 한국콘텐츠진흥원. :

예산액□
단위 천원( : )

세입예산액
예산액

차추경1
②

합계
= +③ ② ①

변동율
/② ①

0 2,300 2,300 순증

기정액2014
①

2,300
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사업내역
년 차추경예산2014 1 기 정

예산액
합계

산출기초 금액

합계 2,300 0 2,300

기타지원금사용잔액1. 2,300 0 2,300

교육국학교생활문화과[ ] 2,300 0 2,300

가 센터게임과몰입상담인력지원. Wee
집행잔액

원2,300,140 = 2,300

단위 천원( : )장 기타 관 전년도이월금 항 보조금사용잔액 목 기타지원금사용잔액( ) ( ) ( ) ( )
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